- **סטודנטים בעלי מוגבלויות:** הטכניון, מאמין בזכותם של אנשים עם מוגבלות להיות שותפים מלאים ופועל על מנת לאפשר התאמות אישיות לסטודנטים בהתאם לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התאמות נגישות למקומות ציבוריים קיימים שהם מוסדות להשכלה גבוהה ולשירותי השכלה גבוהה שהם נותנים), התשע"ז-2016 וחוק זכויות תלמידים עם לקות למידה במוסדות על-תיכוניים, תשס"ח-2008. צוות הנגישות במרכז ייעוץ ותמיכה בסטודנטים בלשכת דיקן הסטודנטים הוא האחראי המוסדי הבלעדי על הסדרה של התאמות אלו. סטודנט המעוניין בהתאמות אלו או בסיוע אחר מוזמן לפנות למרכז בדוא"ל counsel@technion.ac.il או בטלפון 077-8874112.

- **מילואימניקים:** בעקבות מלחמת "חרבות ברזל" הטכניון החליט על מתן התאמות וסיוע נוסף לציבור משרתי המילואים.